1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2021 № 543
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав районной
чрезвычайной противоэпизоотической комиссии

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районной противоэпизоотической комиссии, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.03.2014 № 598:
1.1.Заменить слова «...заместитель Главы администрации муниципального района...» на «...первый заместитель Главы администрации муниципального района»;
1.2. Включив в качестве члена комиссии Кокорину Ю.Ю., председателя комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, исключив Самозванову С.П.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]